
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Cewice na rozwój sportu na 
terenie Gminy Cewice w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. I w związku z art. 7 ust. 1 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Uchwały Nr XVI/134/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 
21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Cewice 

zarządzam, co następuje: 

ł. 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Cewice na rozwój sportu na terenie Gminy 
Cewice w 2022 roku. 

2. Treść  ogłoszenia określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. I stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór sprawozdania stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach, 

2. na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach, 

3. na stronie internetowej Gminy Cewice. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jer I . ńka 

Brak uwag formałnoprawnych 

Id: A771899B-34D5-4D4E-95DD-9ED59347D52A. Podpisany Strona 1 


	Page 1

